

## Vurdering av kontrollutvalgets budsjett for 2025

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Rendalen kommune

**Møtedato**

03.03.2025

**Saknr**

03/25

**Saksbehandler** Ragnhild Aashaug

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 24/293 - 19

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar sekretariatets budsjettkontroll i mars 2025 til orientering. Sekretariatet legger frem en budsjettkontroll i junimøtet med en vurdering av besparelser og mulige inndeckninger.

**Vedlegg**

Kontrollutvalgets budsjett for 2025 - endelig

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalgets forslag til budsjett for 2025 ble vedtatt av kommunestyret. Etter at budsjettforslaget ble utarbeidet er det inngått en ny avtale for revisjonstjenestene. Sekretariatet legger derfor frem en vurdering av kontrollutvalgets budsjett for 2025 opp mot det inngåtte tilbudet.

Kjøp av revisjonstjenester er budsjettet til kr 650 000. Det inngåtte tilbudet angir et årlig forbruk på kr 737 500. Av dette utgjør regnskapsrevisjonen kr 233 500 og forvaltningsrevisjon/eierskapkontroll kr 504 000. Vi får da et merforbruk på kr 157 500 på denne tjenesten.

I prisen for forvaltningsrevisjon/eierskapkontroll inngår dette:

- Kr 400 000 forvaltningsrevisjon på 250 timer
- Kr 64 000 eierskapkontroll på 80 timer
- Kr 32 000 rådgivning/undersøkelser i forkant av forvaltningsrevisjon og lignende
- Kr 8 000 for oppmøtepris på 5 møter (inkluderer reise, kjøretid, kjøregodtgjørelse, bompenger og diett)

I avtalen ligger det også en klausul om at merarbeid for revisjonen på grunn av forsinkelser og forhold som gir merarbeid fra administrasjonen, skal timebetales.

**Vurdering og konklusjon**

Dersom avtalen for revisjonstjenester gjennomføres med det som inngår i tilbudet, vil det gi et overforbruk på kr 157 500. I 2025 er det ikke lagt opp til å gjennomføre eierskapkontroll, og dette utgjør kr 64 000. Det kan også være at oppmøtepris og rådgivning kan reduseres en del. Vi må ha noe erfaring for å vurdere hva behovet er når det gjelder rådgivning/oppmøtepris. Det er derfor mulig at et overforbruk kan reduseres på denne posten.

Et annet moment som kan øke kostnaden, er at kostnadene administrasjonens bruk av revisjonstjenestene. Det kan være et behov for flere timer til rådgivning eller andre forhold som fører til økte kostnader enn budsjettet. Dette må også vurderes ut fra erfaring.

I årsmeldingen for kontrollutvalget for 2024 fremgår det at godtgjøring til kontrollutvalgets medlemmer er langt lavere enn budsjettet. Dersom den samme trenden fortsetter, så vil noe av overforbruket kunne hentes inn på dette.

Sekretariatet anbefaler at en eventuell budsjettjustering avvendes til møtet i juni, slik at det kan gjøres en best mulig vurdering av hvilke kostnader som kan reduseres. Kontrollutvalgets drift er små budsjettposter i forhold til kostnadene for revisjon og sekretariat, men det vil

vurderes om det om det kan gjøres besparelser på alle budsjettpostene. Sekretariatet vil forsøke å holde kostnadene på et minimum.